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WBT-0210 CuMs nextgen™ WBT-
PlasmaProtect™, 2 szt.

Cena brutto 380,00 PLN

Cena netto 308,94 PLN

Numer katalogowy WBT-0210CUMS

Opis produktu
WBT-0210 Cu Ms - w skrócie:

Impedancja charakterystyczna 75 Ohm
Całkowity brak zniekształceń (brak prądów wirowych)
Najwyższa przewodność (przewód sygnałowy wykonany z czystej miedzi)
Styk wewnętrzny zaprojektowany jako styk tulipanowy z pierścieniem sprężynującym
Styk zewnętrzny w formie kontaktu dwufalowego - opatentowany
Nakrętka WBT-0210 Cu Ms wykonana z mosiądzu z wykończeniem złoconym

nextgen™ - nowa generacja złącz WBT

Impedancja charakterystyczna 75 Ohm oznacza, że gniazda te przesyłają nie tylko doskonałe sygnały analogowe, ale także
doskonałe cyfrowe sygnały audio i wideo. Szerokość pasma transmisji wynosi aż 1 GHz.
Elementy stykowe złącza wykonane są z miedzi o wysokiej czystości, jednego z najlepszych przewodników elektrycznych, aby
zapewnić optymalną transmisję sygnału. Metal jest pozłacany (nie zawiera niklu), dzięki czemu powierzchnia nie utlenia się i
nie pogarsza jakości styku.
Styk wewnętrzny jest aktywnym stykiem sprężynowym. Nowo opracowany trójsegmentowy styk tulipanowy jest dociskany do
centralnego styku wtyczki RCA za pomocą otaczającego go podwójnego pierścienia sprężynującego z brązu. Zapewnia to nie
tylko niezawodny kontakt z niestandardowymi wtykami RCA, ale także kontakt pozostaje niezawodny nawet po wielokrotnym
podłączaniu i odłączaniu wtyku.
Zewnętrzny styk ma kształt podwójnej fali, która obejmuje element gniazdowy wykonany z wytrzymałego Ultramidu*. Ten
falisty kształt gwarantuje niezawodny kontakt z dowolną wtyczką RCA. Ponadto redukcja ilości materiału przewodnika do
absolutnego minimum zapobiega tworzeniu się prądów wirowych, umożliwiając WBT-0210 przesyłanie sygnałów całkowicie
pozbawionych zniekształceń.
Prądy wirowe występują w elementach metalowych, w pobliżu których przepływa prąd przemienny. Prądy te mogą
powodować duże zniekształcenia sygnału.
W zestawie znajdują się izolatory montażowe, które zapewniają nie tylko izolowany, ale także odporny na skręcanie montaż i
identyfikację polaryzacji. W zestawie znajdują się również nakrętki kontrujące i podkładki dwustopniowe z występem.

Nakrętka WBT-0210 Cu Ms wykonana z mosiądzu z wykończeniem złoconym

*Ultramid jest zastrzeżonym znakiem towarowym firmy BASF.

Specyfikacja:
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Impedancja charakterystyczna (typ.): 75 Ohm
Technologia podłączenia (wewnątrz): lutowanie
Otwór: średnica 12 mm. (patrz także karta katalogowa)
Identyfikacja: biały, czerwony
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